

Årsredovisning

för

Sandhults SK

864500-4733

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Sandhults SK får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sandhults Sportklubb är en ideell förening som startades 1941, och idag erbjuder en rad olika aktiviteter inom sporter såsom fotboll, fäktning, karate, innebandy och yoga.

Föreningen har sitt säte i Sandhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	177	451	393	371
Resultat efter finansiella poster	78	35	89	5
Soliditet (%)	97,8	96,1	93,8	97,4

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år pga minskad försäljning av bland annat lotter, matchprogram samt övriga intäkter under 2023.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Föreningens intäkter		
Medlemsavgifter	118 822	106 071
Bidrag	327 680	288 885
Nettoomsättning	176 618	451 437
Summa föreningens intäkter	623 120	846 393
Föreningens kostnader		
Handelsvaror	-230 204	-453 869
Övriga externa kostnader	-270 412	-291 862
Personalkostnader	-1 560	-11 500
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-50 350	-53 168
Summa föreningens kostnader	-552 526	-810 399
Rörelseresultat	70 594	35 994
Finansiella poster		
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	6 973	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 419
Summa finansiella poster	6 973	-1 419
Resultat efter finansiella poster	77 567	34 575
Resultat före skatt	77 567	34 575
Årets resultat	77 567	34 575

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 489 432	1 533 205
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 345	21 922
Summa materiella anläggningstillgångar		1 504 777	1 555 127

Summa anläggningstillgångar 1 504 777 1 555 127

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 498	7 197
Summa kortfristiga fordringar		8 498	7 197

Kassa och bank

Kassa och bank		624 652	531 916
Summa kassa och bank		624 652	531 916
Summa omsättningstillgångar		633 150	539 113

SUMMA TILLGÅNGAR 2 137 927 2 094 240

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

2 012 071

1 977 495

Årets resultat

77 567

34 575

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

2 089 638

2 012 070

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 797

1 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 492

81 114

Summa kortfristiga skulder

48 289

82 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 137 927

2 094 240

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 2 %

Inventarier, verktyg och installationer består till huvudsak av anläggningsinventarier. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde, och avskrivning sker årligen med 30% av restvärdet.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 188 661	2 188 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 188 661	2 188 661
Ingående avskrivningar	-655 456	-611 683
Årets avskrivningar	-43 773	-43 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-699 229	-655 456
Utgående redovisat värde	1 489 432	1 533 205

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående restvärde	21 922	31 317
Årets avskrivningar	-6 577	-9 395
Utgående restvärde	15 345	21 922
Utgående redovisat värde	15 345	21 922

Borås 2024-02-

Gunnar Larsson
Ordförande

Peter Lindstedt

Peter Lindqvist

Cristina Vigeliusson

Emil Olsson

Jonas Persson

Karl Oscar Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-

Mårten Davidsson
Revisor

Föreningsstämmoprotokoll

fört vid Sandhults SKs ordinarie föreningsstämma .

§1 Ordförande

Till ordförande för stämman valdes Gunnar Larsson.

§2 Protokollförare

Till protokollförare för stämman valdes Cristina Vigeliussen.

§3 Stämmans behörighet

Stämman förklarades vara i stadgeenlig ordning utlyst.

§4 Årsredovisning och revisionsberättelse

Årsredovisning och revisionsberättelse för räkenskapsåret 2023 föredrogs.

§5 Resultat- och balansräkning

Resultaträkning och balansräkning fastställdes för räkenskapsåret.

§6 Resultatdisposition

I enlighet med styrelsens förslag beslutade man att till förfogande stående vinstmedel skulle disponeras enligt följande:

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.

§7 Ansvarsfrihet

Styrelsens ledamöter beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

§8 Arvoden

Det beslutades att något styrelsearvode ej skulle utgå.

Det beslutades att ersättning till revisorn skulle utgå enligt räkning.

§9 Val

Det beslutades att styrelsen ska bestå av 7 ledamöter med 3 suppleanter.

Till ledamöter för tiden intill nästa föreningsstämma hållits valdes:

Peter Lindstedt
Peter Lindqvist
Cristina Vigeliuss
Emil Olsson
Gunnar Larsson
Jonas Persson
Karl Oscar Andersson

Till suppleanter för motsvarande tid valdes:

Dan Gyllenborg
Jenny Spånglund
Charlotte Henrysson

§10 Avslutning

Då inga övriga ärenden förelåg till behandling förklarades stämman avslutad.

Ordförande

Protokollförare

Gunnar Larsson

Cristina Vigeliuss